
Sygeplejerske (operation) til OP Øst 1, Hjerte-, Lunge-
og Karkirurgi, Aarhus Universitetshospital

Hjerte-, Lunge- og Karkirurgi - Operation Øst 1 på AUH, søger sygeplejerske til fast stilling, 37 timer
pr. uge, med start pr. 1. marts 2026, eller efter aftale.
Har du ønske om at udfordre eller udvikle dine sygeplejefaglige kompetencer, så er du måske den
rette operationssygeplejerske til stillingen.  

Vi samarbejder i et højteknologisk og instrumentelt operationsafsnit, hvor hjerte-, lunge, -
karspecialerne, er vores omdrejningspunkt med både elektive og akutte operationer.

Operation Øst 1, har syv operationsstuer, har døgnåbent og du indgår i vagter og rådighed efter
oplæring og forventes på sigt at kunne varetage funktionen som chefvagt.

Vi søger sygeplejersker som har følgende kvalifikationer

Du er teoretisk velfunderet inden for sygeplejefagets kliniske felt, og du arbejder ud fra den

nyeste viden.

●

Du har gerne operationserfaring og kendskab til både åbne, skopiske og endo-vasculære

operationsmetoder.

●

Du har lyst til at indgå i et tværfagligt team, hvor patientens perspektiv er omdrejningspunktet,

og hvor alle faglige stemmer tæller.

●

Du kan opstille realistiske krav til dig selv og til dine kolleger, ud fra klare målsætninger, som

du og kolleger, aftaler i fællesskab, med patienten og eller pårørende.

●

Du kan motivere andre, til at indgå i et forpligtende praksisfællesskab med dine kolleger i

afdelingen.

●

Du er drevet af ambitionen om at skabe et struktureret og stimulerende læringsmiljø, der gør

os til et attraktivt læringssted.

●

Du er selv den gode rollemodel, der kan yde klinisk sygepleje på højt niveau, hvor praksis

afspejler dine værdier og dit solide teoretiske fundament.

●

Du er ordentlig, trives med travlhed og en omskiftelig hverdag, er samarbejdende og team-

orienteret.

●

Fælleskabet er vigtigt for dig●

Hvad tilbyder vi dig i stillingen?

Et spændende og udviklende arbejde, skønne og engagerede kollegaer, stor brede og

variation i specialerne og arbejdsopgaverne, en arbejdsplads der gerne vil prioritere udvikling

og uddannelse.

●

Et operationsafsnit med stor fokus på sygepleje og Fundamentals of Care.●

Du indgår i samarbejde med Forberedelse & Opvågning Øst 1 & 2, sengeafsnittene, kolleger,

afdelingens koordinatorer, vejledere for studerende, intro- og oplæringsansvarlige samt

speciale ansvarlige sygeplejersker.

●

Desuden samarbejder vi med Røntgen og Skanning omkring de endovaskulære patientforløb.●

Mulighed for at udvikle dine sygeplejefaglige kompetencer inden for operationsfeltet primært

til patienter > 18 år.

●

Gode sociale relationer og sammenhold.●

Psykologisk sikkerhed.●

Finder du stillingen interessant, og er du drevet af en nysgerrighed, er du velkommen til at kontakte
intro- og oplæringsansvarlig Hanne Meldgaard på mail hannmeld@rm.dk,. TR Marianne Kelsen på
mail marikels@rm.dk eller oversygeplejerske Ina Harrits Høgh mobil 2154 0287 inahoegh@rm.dk   
Har du ambitioner og interesse i ovenstående, send da en motiveret ansøgning og et cv.
Du er velkommen til et lille besøg og en kop kaffe hvis ovenstående har fanget din interesse.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
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Ansøgningsfristen er mandag d 19. januar 2026. Samtaler afholdes i uge 5
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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